
Земли лесного фонда

Вареговское
сельское
поселение

Благовещенское
сельское
поселение

Большесельское
сельское
поселение

Болото

Водоем (озеро, пруд, обводненный карьер, 
водохранилище)

Водоток (река, ручей, канал)
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Объект размещения отходов 

Научная организация и ее структурные подразделения

Объект культурно-досугового (клубного) типа

Спортивное сооружение

Граница муниципального района

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Граница сельского поселения 

Граница населенного пункта

Карта планируемого размещения объектов местного значения муниципального района

Лист

М 1:100 000 ТП

Стадия

Кол.уч.Изм. ПодписьЛист N°док. Дата

ген. директор

ГИП 

ГАП

Чертил 
Юровская О.Н. ООО "Гарантия"

Степанова Н.В. 

Вартанова А.В.

Быстров И.В.
1

Схема территориального планирования  
Большесельского муниципального района

05.23г.

05.23г.

05.23г.
05.23г.

Карта планируемого размещения 
объектов местного значения 

муниципального района

Схема территориального планирования Большесельского муниципального района Ярославской области

Земли населенных пунктов

Автомобильные дороги регионального или 
межмуниципального значения

Автомобильные дороги федерального значения

Автомобильные дороги местного значения

Железнодорожный путь общего пользования

Газопровод распределительный высокого давления
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УТВЕРЖДЕНА
решением Собрания представителей

Большесельского муниципального района
от 29.02.2024 № 262

планируемый
к размещению

планируемый
к реконструкции


